札幌市告示第 391 号
令和６年１月 26日付け札幌市告示第 349号に係る訂正について、下記のとおり告

示する。

  令和６年１月 30 日

札幌市長 秋 元  克 広

１ 訂正する内容

  札幌市告示第349号（調達役務名「白石破砕工場更新事業設計・施工監理業務」）

に係る入札告示文及び入札説明書の一部を下記のとおり訂正する。

⑴ 入札告示文＜３⑶＞

【訂正前】

⑶ ごみ焼却施設を対象とした PFI 又は DBO 事業によるアドバイザリー業務を

履行した実績（平成 25年４月１日以降に業務を完了したものに限る。）を有

すること（再委託として履行したものを除く）。

【訂正後】

⑶ 一般廃棄物処理施設を対象とした PFI 又は DBO 事業によるアドバイザリー

業務を履行した実績（平成 25年４月１日以降に業務を完了したものに限る。）

を有すること（再委託として履行したものを除く）。

⑵ 入札説明書＜４⑶＞

【訂正前】

⑶ ごみ焼却施設を対象とした PFI 又は DBO 事業によるアドバイザリー業務を

履行した実績（平成 25年４月１日以降に業務を完了したものに限る。）を有

すること（再委託として履行したものを除く）。

【訂正後】

⑶ 一般廃棄物処理施設を対象とした PFI 又は DBO 事業によるアドバイザリー

業務を履行した実績（平成 25年４月１日以降に業務を完了したものに限る。）

を有すること（再委託として履行したものを除く）。

２ 契約担当部局

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

札幌市環境局環境事業部総務課庶務係

電話(011)211-2906